D'acord  amb  l'article  100  de  la  LCSP,  el  Pressupost  Base  de  Licitació  (PBL) inclou  la  totalitat  del
contracte, inclòs l'IVA, i es determina segons els costos de mercat.

Import sense IVA: 87.060,00€
IVA (21%): 18.282,60€
Import total: 105.342,60€

Pressupost  Base de Licitació  (PBL): 105.342,60€ (Cent  cinc mil  tres-cents  quaranta-dos euros amb
seixanta cèntims) IVA inclòs.

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap
prova d'insuficiència i inclou tots aquells conceptes i despeses necessaris per a la realització de l'objecte

[...]

Subministrament  de  bicicletes  elèctriques,
estacions  de  càrrega  amb  carregadors
inalàmbrics  i  sistema  informàtic  de  gestió
integral de la xarxa de bicicletes

87.060,00€ 18.282,60€ 105.342,60€

Total 87.060,00€ 18.282,60€ 105.342,60€

El Valor Estimat del Contracte es fixa en 87.060,00€ (Vuitanta-set mil seixanta euros) sense IVA, d'acord
amb els criteris econòmics establerts en el contracte.

7. Justificació econòmica

L’estudi  de  costos  associat  al  subministrament  del  servei  ha  determinat  una  inversió  inicial  de
105.342,60 € (IVA inclòs), desglossada de la manera següent: